

AROS VAGT ApS

Stenhøjvej 2, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 23 43 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

John Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | AROS VAGT ApS Stenhøjvej 2 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 35 23 43 06 |
| | Stiftet: 1. maj 2013 |
| | Hjemsted: Favrskov |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | John Bundgaard, Stenhøjvej 2, 8382 Hinnerup |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Djurslands Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive vagtvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.810 t.kr. mod 5.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.810.099 | 5.160.706 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.537.185 | -5.030.974 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -71.614 | -18.134 |
| Andre driftsomkostninger | -105.333 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 95.967 | 111.598 |
| 2 Finansielle omkostninger | -46.522 | -56.219 |
| Resultat før skat | 49.445 | 55.379 |
| Skat af årets resultat | -25.015 | -25.586 |
| Årets resultat | 24.430 | 29.793 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 24.430 | 29.793 |
| Disponeret i alt | 24.430 | 29.793 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63.696 | 183.163 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 63.696 | 183.163 |
| Anlægsaktiver i alt | 63.696 | 183.163 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.206.293 | 1.264.343 |
| Udsudte skatteaktiver | 8.081 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.214.374 | 1.264.343 |
| Likvide beholdninger | 203.696 | 264.186 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.418.070 | 1.528.529 |
| Aktiver i alt | 3.481.766 | 1.711.692 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | 93.070 | 68.640 |
| | Egenkapital i alt | <u>173.070</u> | <u>148.640</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 8.462 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>8.462</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 163.353 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 85.595 | 243.184 |
| | Selskabsskat | 83.051 | 47.493 |
| | Anden gæld | 3.140.050 | 1.100.560 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.308.696</u> | <u>1.554.590</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.308.696</u> | <u>1.554.590</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.481.766</u> | <u>1.711.692</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.132.302 | 4.412.608 |
| Pensioner | 325.989 | 464.679 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.720 | 41.749 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 40.174 | 111.938 |
| | <u>4.537.185</u> | <u>5.030.974</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>13</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 46.522 | 56.219 |
| | <u>46.522</u> | <u>56.219</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 213.672 | 198.672 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 15.000 |
| Afgang i årets løb | -105.333 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>108.339</u> | <u>213.672</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -30.509 | -12.375 |
| Årets afskrivninger | -14.134 | -18.134 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-44.643</u> | <u>-30.509</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>63.696</u> | <u>183.163</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 68.640 | 38.847 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>24.430</u> | <u>29.793</u> |
| | <u>93.070</u> | <u>68.640</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 284 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 624 t.kr. | | |
